
Piese de schimb pentru reparatia masinilor de spalat din camine studentesti ref.10348

I.D.: 68354110

Data publicarii	18.04.22	Coduri CPV	34913000-0
--------------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 557,94 RON - 557,94 RON

Descriere: modul electronic 242.01 lei*2=484.02 lei maner 6.72 lei * 2= 13.44 lei maner 15.12 lei
*1=15.12 lei perii carnune 6.72 lei *4 = 26.88 lei maner 9.24 lei * 2 = 18.48 lei
